
PORTARIA DE Nº 682, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026. 

“EXONERA A PESSOA QUE 
MENCIONA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

RESOLVE: 

ART. 1º - EXONERAR, A PEDIDO, A SERVIDORA LISTADA ABAIXO, 

LOTADA NO GABINETE DA VEREADORA SELIANE MARIA DOS SANTOS. 

NOME CPF CARGO NOMEAÇÃO 

CELIANA GONÇALVES MARINHO XXX.546.611-XX | | ASSESSOR PARLAMENTAR DE 
GABINETE VII 

ART. 2º ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DESTA DATA. 

CUMPRA-SE, 

GABINETE DA a da FEVEREIRO DE 2026. 

ARIA PARALOVO 

PUBLICADO NOS TERMOS DO ARTSI IN FINE 
DE 6 CEO caRÓiCA DO MUNELÍPIO, 

CEP: 7510 30 — o 

anapolis.go.leg.br 


